
 

 

 

П О К А Н А 
за учество на ПЕТТО ГОДИШНО РЕДОВНО ИЗБОРНО СОБРАНИЕ на 

ЗДРУЖЕНИЕ НА ИНЖЕНЕРИ ЗА ЗАШТИТА ,,ТУТЕЛА’’ 

Почитувани колеги, членови на ЗИЗ ТУТЕЛА, 

     Ни претставува голема чест и задоволство да Ве поканиме, да присуствувате и земете активно 
учество на Петтото Годишно редовно изборно Собрание на Здружението на инженери за заштита ,,ТУТЕЛА’’.  

Како членови, очекуваме на Собранието, да дадете свој допринос во креирањето на идните 
активности и правци на делување и равој на ЗИЗ Тутела, а преку тоа и развој и издигнување на областа БЗР. 

Петтото Годишно редовно изборно Собрание ќе се одржи на ден 15.12.2022 год., со почеток во 1200 
часот во хотел Континентал, Бул.Александар Македонски бб, 1000 Скопје.  

Во прилог на поканата Ви ги доставуваме потребните материјали за активно учество. 

Скопје,                Извршен Одбор на  
07.12.2022 г.        Здружение на Инженери за заштита 

                    ТУТЕЛА, Скопје 


